総務省独立行政法人評価委員会

郵便貯金・簡易生命保険管理機構分科会(第１７回)議事概要

１ 日 時 平成２４年１月２７日（金）１０時００分～１１時００分

２ 場 所 共用会議室４ (総務省低層棟１階 )

３ 出席者

（委  員）釜江委員、米山委員、重川委員、恩藏専門委員、

梶川専門委員、佐野専門委員、丹生谷専門委員、

宮村専門委員

（総 務 省）福岡郵政行政部長、徳永貯金保険課長、田中課長補佐

 （独立行政法人郵便貯金・簡易生命保険管理機構）

       浦野理事長、武内理事、大高総務部長、元岡貯金部長、

       若林保険部長

４ 議事概要

（１） 独立行政法人郵便貯金・簡易生命保険管理機構第２期中期目標案について

審議が行われ、了承された。

（２） 独立行政法人の制度及び組織の見直しの基本方針について、事務局から説

明があった。

以  上

 （文責：情報流通行政局郵政行政部貯金保険課）